親子天下股份有限公司　函

地址：104台北市中山區建國北路一段96號4
樓

承辦人：吳佩儒
電話：02-25092800#525
Email：tracywu@cw.com.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年8月24日
發文字號：親誌字第2022082301號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：親子天下辦理2022教育創新國際年會，敬邀貴校校長及教
師共同參與。

說明：
一、親子天下 2022 教育創新國際年會，9/23（五）、9/24

（六）將以「為幸福而教」為主題，串連每個「為了更
好」的力量，啟動一場大型的教育轉型。年會現場共規劃
六大活動區：趨勢論壇、主題特展、幸福好茶屋、探索沙
龍、交流展、快閃店，邀請國內外超過 20位專家及意見
領袖，解鎖新世代的嶄新學習樣貌，創造更多元的教育未
來可能性。

二、「2022親子天下教育創新國際年會」兩天台北場關鍵議題
包括：學習共同體、多元智能教與學、情緒教育 SEL、教
育科技元宇宙、接軌國際雙語力等面向多元探討，希望讓
孩子在未來的學習過程中，能培養並擁有幸福的能力。

三、台北場全教網登錄研習代碼：9/23 台北 3491595、9/24
台北3491596

四、隨文附上2022教育創新國際年會論壇邀請函及親子天下
「為幸福而教」相關書籍團購優惠訂購單各一份。

正本：111大學、111高中、111高職
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/08/24

1110006522

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁